
Pokal Bezirk Buchen 2018/19

Jugend Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Endspiel findet am 14.12.2018 um 17:30 Uhr in Hardheim in der Walter Hohmann Sporthalle statt.

Spielleiter-Kontakt: Gabel, Roland, Mobil: 0171-4740531, gabel@tischtenniskreis-buchen.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 14.12.2018 17:45 8 Spvgg Hainstadt SV Adelsheim 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

07.12.2018
07.12.2018

18:00
18:00

6
7

TSV Oberwittstadt
Spvgg Hainstadt II

Spvgg Hainstadt
SV Adelsheim

0:4
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Sa.
 
Mo.

16.11.2018
20.11.2018
24.11.2018
 
26.11.2018

18:00
18:30
10:00 h
 
18:00

4
3
5
 
2

Spvgg Hainstadt
BJC Buchen
TTC Korb
Halle: Jagsttalhalle Möck...
TSV Oberwittstadt

FC Viktoria Hettingen
SV Adelsheim
Spvgg Hainstadt II
 
Spvgg Sindolsheim

4:0
0:4
3:4

 
4:3

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 14.11.2018 18:00 1 FC Eubigheim TSV Oberwittstadt 0:4
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

SV Adelsheim
BJC Buchen
Spvgg Hainstadt
Spvgg Hainstadt II
FC Viktoria Hettingen
TTC Korb
Spvgg Sindolsheim

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 27.04.2024 10:27 | Seite 1 von 1


