Pokal Bezirk Buchen 2018/19

Jugend Pokal

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Das Endspiel findet am 14.12.2018 um 17:30 Uhr in Hardheim in der Walter Hohmann Sporthalle statt.

Spielleiter-Kontakt: Gabel, Roland, Mobil: 0171-4740531, gabel@tischtenniskreis-buchen.de

_			-
	in	9	l۵

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 14.12.2018	17:45	8	Spvgg Hainstadt	SV Adelsheim	4:1
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 07.12.2018	18:00	6	TSV Oberwittstadt	Spvgg Hainstadt	0:4
Fr. 07.12.2018	18:00	7	Spvgg Hainstadt II	SV Adelsheim	1:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 16.11.2018	18:00	4	Spvgg Hainstadt	FC Viktoria Hettingen	4:0
Di. 20.11.2018	18:30	3	BJC Buchen	SV Adelsheim	0:4
Sa. 24.11.2018 10:00 h	5	TTC Korb	Spvgg Hainstadt II	3:4	
			Halle: Jagsttalhalle Möck		
Mo. 26.11.2018	18:00	2	TSV Oberwittstadt	Spvgg Sindolsheim	4:3
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 14.11.2018	18:00	1	FC Eubigheim	TSV Oberwittstadt	0:4

Freilose Achtelfinale

SV Adelsheim BJC Buchen Spvgg Hainstadt Spvgg Hainstadt II FC Viktoria Hettingen TTC Korb

Spvgg Sindolsheim